
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 17 lutego 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie lokalizacji 
plenerowej inwestycji festiwalowej. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz  
w oparciu o treść Uchwały Nr XX/108/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 
października 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych  
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z dnia 18 listopada 
2019 r. poz. 5522), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej 
Ostróda w przedmiocie lokalizacji plenerowej inwestycji festiwalowej. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie lokalizacji wydarzeń 
masowych i podobnych, w tym festiwali, koncertów, wydarzeń społecznych, sportowych  
i innych. 
 

§ 2 
Konsultacje przeprowadzane są z inicjatywy Burmistrza Miasta Ostróda. 

 
§ 3 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Ostródy oraz obejmują swoim obszarem całą Gminę Miejską Ostróda. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie Gminy 
Miejskiej Ostróda. 

3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 25.02.2020 r. do 
17.03.2020 r. 

 
§ 4 

Akcja informacyjna na temat konsultacji będzie prowadzona za pomocą co najmniej 
następujących kanałów informacyjnych: 

a) tablice informacyjne urzędu, 
b) oficjalny serwis internetowy, tj. www.ostroda.pl, 
c) Biuletyn Informacji Publicznej, tj. www.bip.ostroda.pl, 
d) informacja prasowa przekazana do lokalnych mediów i prasy oraz na portalach 

internetowych, 
e) plakaty, 
f) przekazanie informacji do rad osiedli. 

 
§ 5 

1. Formy realizacji konsultacji społecznych: 
a) zbieranie opinii na piśmie, w tym drogą elektroniczną; 
b) minimum jedno publiczne spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami, przy czym 

informacja o spotkaniu powinna zostać opublikowana minimum 7 dni przed 
terminem spotkania;  

c) badanie ankietowe w formie pisemnej i on-line; 
d) panel obywatelski. 

2. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzane będą przez urzędników Urzędu Miejskiego 
w Ostródzie. 



 
 

§ 6 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Monitorowania, 
Planowania Strategicznego i Rozwoju. 
 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


